
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 86014971

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.648,12 RON - 1.648,12 RON

Descriere: 1. SPACLU INOX, MANER BI-MATERIAL, 100 MM, (11115968) BUC 1 7.80 7.80 2. ROLA PANZA ABR.100/S/120X5000 KL381J (11156599) BUC 1 25.95 25.95 3. TERMOFIX GLET 20KG (10702450) BUC 3 21.02 63.06 4. BAUMIT GLET FINO BELLO 20KG (10700783) BAG 2 36.97 73.94 5. SAVANA AMORSA 5L ANTIMUCEGAI (11109457) BUC 1 56.29 56.29 6. DANKE DISP INT ANTI-MUCEGAI PROMO 15L+A4 (11162982) BUC 1 211.92 211.92 7.P.10MM VINTAGE TAWNY CHESTNUT 5537 AC4 (11173094)M2 19.03 52.86 1005.93 8.PLINTA PVC CC NUC INCHIS 40 2,5M (11106285)BUC 7 14.20 99.40 9. IMBINARE NUC INCHIS (5B) 40V (11106319) BUC 2 9.18 18.36 10. FOLIE ASTRO BLACK 5 MM (10303420) M2 18 2.94 52.92 11. COLT INT NUC INCHIS (4B) 40V (11106293) BUC 2 7.83 15.66 12. DIBLU RAPID T 6X40MM 50BUC/PG (11130299) PUN 1 8.19 8.19 13. CAP ST/DR NUC INCHIS 40V (4B) (11106312) BUC 1 3.97 3.97 14. COLT EXT NUC INCHIS 40V (4B) (11106303) BUC 1 4.73 4.73
